
OGGETTO: De Soutter Medical Italia s.r.l., ai sensi 
della fornitura di n° 10 lame per sega 

autoptica, richiesta
e necessaria per le esigenze Giovanni Paolo II . CIG: B7A068CEEB

Istruttore/RUP

Il Direttore S.C. Area Tecnologia e

Transizione Digitale

SI [x]                           NO [ ]               [   ]

SI [ ]                        NO [ x ]

ftonellotto
Font monospazio
191                      18     07    2025



 

 
 

IL DIRETTORE S.C. TECNOLOGIA E TRANSIZIONE DIGITALE  
Ing. Martino Ruiu 

 

 

 

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 46/24 del 25/11/2021 con la quale è stata 
 

 

PRESO ATTO che  

- Con Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 23/02 del 27/04/2025, 
è stato nominato il Commissario Straordinario 

-Sanitaria 
Locale n. 2 della Gallura nella persona del Dott. Ottaviano Contu; 

- In esecuzione della sopracitata DGR n. 23/02 del 27/04/2025 è stato stipulato tra la Regione 

per la durata di n. 6 mesi, prorogabile una sola volta, a decorrere dal giorno 28/04/2025;  

 

 

VISTA la Deliberazione ASL Gallura n. 94 del 24/02/2023 di adozione definitiva dell'Atto Aziendale 
dell'ASL Gallura; 

VISTA 

 

 

 

 



 

 
 

/2001 e ss.mm.ii. 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche  

RICHIAMATO 
il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni;  

  

PREMESSO che con nota mail del 29/06/2025, acquisita al protocollo interno con nota n. PG/2025/22915, 
ha fatto richiesta, alla S.C. Tecnologia 

e Transizione Digitale, per la fornitura di lame per sega autoptica, occorrente e necessaria per garantire 
 atologica del P.O. 

Giovanni Paolo II di Olbia; 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
lgs. 36/2023, che stabilisce che prima dell avvio delle procedure di affidamento dei 

contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di 
contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici 

contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a 
quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-  

- 
t. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con 

le seguenti modalità: a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 

tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e forniture, 

euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 
possesso di documentate esperienze pr
anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

- mento 

interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o 



 

 
 

 
 

 
 
DATO ATTO CHE: 
- di affidamento sotto 
soglia 

posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento 
UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

- 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

DI AUTORIZZARE e affidare,  50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, 
economico De Soutter Medical Italia s.r.l., Codice Fiscale e Partita IVA 05177490967, specializzato nella 
commercializzazione dei prodotti in argomento, la fornitura di n° 10 lame per sega autoptica, occorrente 

tologica e richiesta dal 
Paolo Cossu Rocca, in via precauzionale, prudenziale e cautelativa per un importo complessivamente 

360,00 Iva al 22 439,20 Iva al 22% inclusa; 

DI STABILIRE  439,20 Iva al 22% 
inclusa, verrà registrato , come di seguito rappresentato: 

 

 UFFICIO 

AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZA-

ZIONE 
CONTO 

CENTRO DI 
COSTO  

IMPORTO 

IVA INCLUSA 22% 

 
 
 

2025 

ASL2 - Azienda 
Socio Sanitaria 

Locale della 
Gallura 

1 
BUDGET AN
NO 2025 - F
ONDI CORR
ENTI  FSR 

A501010603 

 

A2GP999999 
Centro Comune 
P.O. Giovanni 

Paolo II 

439,20 

CIG B7A068CEEB 

 



 

 
 

 

 

DI TRASMETTERE copia del presente atto  De Soutter Medical Italia s.r.l., alla 
S.C. Affari Generali e Legali e Capitale Umano per la pubblicazione Pretorio on-
Socio-Sanitaria Locale n. 2 della Gallura. 
 

 
IL DIRETTORE S.C. TECNOLOGIA E TRANSIZIONE DIGITALE 

                Ing. Martino Ruiu  
  



 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

ftonellotto
Font monospazio
18     07     2025          02     08    2025


		2025-07-14T09:47:12+0200
	LORENZO RAMPELLO


		2025-07-15T09:01:07+0200
	MARTINO RUIU


		2025-07-15T09:01:30+0200
	MARTINO RUIU


		2025-07-18T10:03:42+0200
	FLORA TONELLOTTO




